
 

Zasedání zastupitelstva města 
 Číslo:     3/2014 

 Datum: 11.12.2014 

Usnesení: 

 

I.   Zastupitelstvo města    v z a l o    n a   v ě d o m í    : 
 

1.  Že v řízení o Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2 nebyly uplatněny žádné námitky, a 

tak jak je uvedeno v Odůvodnění návrhu tohoto územního plánu není vydáváno rozhodnutí o 

námitkách. 

2. Zápis ze zasedání finančního výboru města Kladruby ze dne 19.11.2014 

 

 

 

II.   Zastupitelstvo města    projednalo  a   s c h v á l i l o    : 
 

        1.    Informaci o provedení zápisu z ustavujícího zasedání ZM ze dne 12.11.2014 

2. Program dnešního zasedání ZM 

3. Návrhovou komisi v tomto složení :  Helena Kunešová, Mgr. Vladimír Šmahel, Jiří Kurš 

4. Ověřovatele zápisu ze zasedání ZM :  Blažena Šálová, Jan Pospíchal 

5. Informaci o činnosti rady města za uplynulé období a kontrolu usnesení 

6. Plán rozvoje města Kladruby na rok 2015 

7. Rozpočet města Kladruby na rok 2015 

8. Rozpočtové opatření města Kladruby č. 3/2014 

9. Rozpočtový výhled města Kladruby 

10. Podání žádostí  Státnímu pozemkovému úřadu: 

a) o bezúplatný převod podle zák. č. 569/1991 Sb.,  - p.p.č. 2213/2 v k.ú. Kladruby u Stříbra  

b) o bezúplatný převod pozemku podle § 7 odst. 1  

- p.p.č. 969/6 v k.ú. Láz u Kladrub 

- p.p.č. 969/7 v k.ú. Láz u Kladrub  

- p.p.č. 126/4 v k.ú. Láz u Kladrub 

- p.p.č. 241/1 v k.ú. Pozorka u Kladrub 

- p.p.č. 1993/1 v k.ú. Kladruby  u Stříbra  

11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Kladruby a ČEZ Distribuce a.s. 

k zajištění práv oprávněného související se stavbou zařízení distribuční elektrizační soustavy 

kabelového vedení NN na pozemcích lokality Kladruby, SO Západ, 1.et., kNN 

12. Směrnici pro tvorbu a použití Sociálního fondu města Kladruby 

13. Závodní stravování zaměstnanců města Kladruby v roce 2015 

14. Plán činnosti a kontrol finančního výboru města Kladruby na rok 2015 

15. Plán činnosti kontrolního výboru města Kladruby na rok 2015 

 

 
 

III.  Zastupitelstvo města    n e s c h v á l i l o    : 
 

       1.    Řešit žádost p. Miroslava Ježiora, Zruč – Senec o prodej pozemků ve vlastnictví  

              města Kladruby – p.p.č. 301/1, 321/4, 321/19, 301/2, 333/1, 335/3 v k.ú. Vrbice,   

              s tím, že v současné době je v platnosti smlouva o zemědělském pachtu. Případné změny ve  

              vlastnictví pozemků ponechat až na případné  pozemkové úpravy v k.ú. Vrbice u Stříbra.  
 

 

 

 

 

 



IV. Zastupitelstvo města    v y d a l o    : 
 

       1.   Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2 po ověření, že návrh územního plánu není v  

             rozporu s Politikou územního rozvoje 2008 ČR, se Zásadami územního rozvoje Plzeňského   

             kraje, se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem odboru regionálního rozvoje Krajského  

             úřadu Plzeňského kraje, v souladu s ustanovením § 54 odst. 2, zák. č. 183/2006 Sb., o  

             územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 171, §  

             172, § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, formou opatření  

             obecné povahy. 

 

 

 

V.  Zastupitelstvo města    u l o ž i l o  : 
 

       1/2014    Starostce města Mgr. Svatavě Štěrbové : 

                      -  zajistit zveřejnění: 

                         a)  Oznámení o vydání Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2 opatřením obecné          

                              povahy po dobu 15 dnů v souladu s ustanovením § 172 odst. 1  správního řádu, 

                         b)  Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2 způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

                      - do 15 dnů po nabytí účinnosti Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2 předat                  

                         pořizovateli, tj. Městskému úřadu Stříbro, odboru výstavby a územního plánování: 

 

a) usnesení Zastupitelstva města Kladruby o vydání Kladruby, Územní plán obce – 

Změna č. 2, 

b) oznámení o vydání opatření obecné povahy s vyznačením termínu jeho zveřejnění 

c) dokumentaci Kladruby, Územní plán obce – Změna č. 2, podepsanou  starostkou a  

místostarostou, k vyznačení jeho účinnosti ve smyslu ustanovení § 14 odst.  1 

vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti. 

 
 

 

Zasedání přítomno : 14 členů ZM 

Ze zasedání omluven :  p.Horák 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Zapsal:  Irena Löriková Dne: 11.12.2014 

 

Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová 

 Jan Pospíchal 

 Blažena Šálová 
 


